



2022. november 17-27.

ecofamily city

A tudatos harmónia útja

Dolcetta szaloncukor
többféle, 300 g, 1833,33 Ft/kg



550 Ft

Vigyél
haza!



Poharas illatmécses
felirattal
többféle, 70 g, 8428,57 Ft/kg



590 Ft

Kinder tejsokoládé mikulás
110 g, 7181,82 Ft/kg



790 Ft

Ambi Pur Car autós illatosító
többféle, 2 ml, 595 Ft/ml
Egy termék vásárlása esetén: 1190 Ft



2 termék vásárlása
esetén darabja

1090 Ft /db*

*545 Ft/ml

Mars, Snickers, Twix, Bounty
csokoládé szelet
többféle, 46-57 g
3859,65-4782,61 Ft/kg

220 Ft



Milka
tejsokoládé
mikulás
45 g, 8777,78 Ft/kg



395 Ft

Kinder Schoko-Bons
tejsokoládé bonbonok
tejes krémmel és
mogyoródarabkákkal töltve
125 g, 5760 Ft/kg

720 Ft



Szerencsi
tejsokoládé
mikulás
40 g, 675 Ft/kg

270 Ft



Stühmer
szaloncukor-
válogatás
15 íz/csomag, 170 g,
12,88 Ft/g

2190 Ft



Detki
darált
háztartási
keksz
500 g,
1180 Ft/kg



590 Ft



Tornyos félkész képviseelőfánk
130 g, 7615,39 Ft/kg

990 Ft

Knorr leveskocka, ízesítő kocka
többféle, 6 kocka/csomag, 61,67 Ft/kocka,
60 g, 6166,67 Ft/kg



370 Ft

Új barátok
várnak!

Gyűjtsd a pontokat
és szerezd meg mind!

További részletek:

pontgyujtes.ecofamily.hu

Akár
44%
kedvezmény!





**Floren
vasalófolyadék**
1 l, 370 Ft/l



370 Ft



**Floren
légfrissítő**
többféle, 300 ml,
1833,33 Ft/l



550 Ft

**Bref Power Aktiv Mega
Pack wc-frissítő, Duo
Aktiv Fresh Mix refill**
többféle, 3x50 g/ml, 7933,33 Ft/kg/l



1190 Ft

K2r színgő kendő
többféle*, 10/20 db db, 62,5-125 Ft/db



1250 Ft

*Kivéve K2r Eco színgőó kendő (18 db/csomag)

Tento Ellegance Blue Decor toalettpapír
3 rétegű, 16 tekercs, 143,13 Ft/tekercs



2290 Ft

**Frigo hűtőszagtalanító
tengeri algával**
40 g, 19,75 Ft/g



790 Ft

Ooops! Maxi háztartási papírtörő
2 rétegű, 500 lap, 1 tekercs, 1390 Ft/tekercs



1390 Ft

Katica szalvéta
1 rétegű, 32x32 cm, 40 db, 6 Ft/db
260 Ft



Akció!

240 Ft

Axxo Fresh kupakos baba törölkendő
72 db, 6,81 Ft/db
520 Ft



Akció!

490 Ft

Tento papírzsebkendő
10x10 db, 4,9 Ft/db



490 Ft

Schauma sampon, balzsam
többféle*, 250 ml, 3160 Ft/l



790 Ft

*Kivételek: Hamvas Csillag hajbalzsam (250 ml), Reflex Silver sampon (250 ml)

Axe férfi karácsonyi ajándékcsoomag

A csomag tartalma: 1 db Axe Epic Fresh dezodor (150 ml), 1 db Axe Epic Fresh tusfürdő (250 ml) 1 csomag, 2290 Ft/csoomag



2290 Ft

Dove Renewing ajándékcsoomag

A csomag tartalma: 1 db Dove Renewing krémtusfürdő (250 ml), Dove Invisible Care izzadásgátló spray (150 ml), 1 csomag, 2190 Ft/csoomag



2190 Ft

Dermomed tusfürdő

650-750 ml, 1676,72-1453,33 Ft/l

1190 Ft



Akció!

1090 Ft

Garnier deo spray

többféle, 150 ml, 4466,67 Ft/l



670 Ft

Charlotte krémszappan
többféle, 500 ml, 1640 Ft/l



820 Ft

Gillette Satin Care borotvazselé

többféle, 200 ml, 7950 Ft/l



1590 Ft

Corega Bio Formula műfogsortisztító tableta

30 db, 33 Ft/db



990 Ft

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók 2022. november 17-től november 27-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

EcoFamily City Üzleteink: AJKA, Szabadság tér 14. • BALATONBOGLÁR, Szabadság u. 6. • BALATONFÜRED, Arácsi út 16. • SÁRVÁR, Hunyadi u. 2. • TAMÁSI, Szabadság u. 56., DÁM üzletház • TAPOLCA, Fő tér 12. • VÁRPALOTA, Szabadság tér 7. • VESZPRÉM, Kossuth Lajos utca 6. • ZIRC, Rákóczi tér 14/b

Kedves Vásárlóink!

EcoFamily City néven üzemelő üzleteinkben egyedi választékkal és a megszokott alacsony árakkal várjuk Önöket! Az EcoFamily és az EcoFamily City üzletek termékválasztéka és az akciós árak eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu